

Dodávateľ Štefan Kún Rožňavská 9 049 41 Krásnohorské Podhradie SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 30285216 DIČ : 1020675326 IČ DPH : SK1020675326 Ž.I.vydaný dňa 1.4.1992 Okresným úradom Rožňava, sp.č. ŽO:147/1992 Vystavil Kováčsová Odberateľ Spojená škola Komenského 5 048 01 Rožňava IČO : 42243378 DIČ : 2023332641		Faktúra č. 2013/047 Objednávka č. Dodací list č. Spojená škola Komenského 5 048 01 Rožňava
---	--	--

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
11.02.2013	31.01.2013	25.02.2013
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0008	
Banka	Všeobecná úverová banka	
Pobočka	Rožňava	
Číslo účtu	326148582/0200	
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

Fakturujem Vám tovar podľa dodacieho listu číslo:

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2013/60		1,00		746,41	895,69	20	746,41	149,28	895,69

Základ pre DPH 20 % : **746,41**

Základ pre DPH 10 % :

Oslobodené od DPH:

Celková suma bez DPH	746,41
DPH 20 %	149,28
DPH 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma : EUR	895,69


Štefan KÚN 15
MÄSO-ÚDENINY
 Safárikova 7
 048 01 ROŽŇAVA
 IČO 30285216, DIČ SK1020675326

Podpis a pečiatka

OBJEDNÁVKA Č. 23 / 2013	Dátum : 11.01.2013	Mena : €	Strana : 1
--------------------------------	--------------------	----------	------------

Dodávateľ : Štefan Kún Rožňavská 9 04941 Krásnohorské Podhradie IČO : 30285216 IČDPH : SK1020675326 Peň. ústav : VUB Číslo účtu : 326148582/0200 Vybavuje : Kún Štefan Tel. : 0587331354 Fax :	Odberateľ : Spojená škola Komenského 5 Rožňava 048 01 IČO : 42243378 IČDPH : 2023332641 Peň. ústav : 7500 Číslo účtu : 4012585171 Vybavuje : Miroslava Barcziová Tel. : 058/7885492 Fax : 058/7885491
---	--

Č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena	Spolu
1	Slanina údená	5,2	4,50	23,40
2	Saláma diétna	4	2,01	8,04
3	Bravčové stehno	30	4,95	148,50
4	Bravčové plece b. k.	12,5	4,49	56,13
5	Bravčové stehno	29	4,95	143,55
6	Masť	15	2,50	37,50
7	Bravčové stehno	26	4,95	128,70
8	Bravčové plece b. k.	20	4,49	89,80
9	Masť	10	2,20	22,00
10	Masť	10	2,50	25,00
11	Bravčové plece b. k.	7,5	4,49	33,68
12	Bravčové karé b. k.	30	5,98	179,40
Ceny sú prepočítané konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 Sk.			Spolu : 895,69 € = 26983,56 Sk	
Spôsob dopravy		Dodacia lehota :		
Spôsob úhrady		Miesto dodania :		
Školská jedáleň ako súčasť Spojenej školy J. A. Komenského 5, Rožňava				